阿坝师范学院音乐舞蹈学院文件
音舞〔2022〕74 号

音乐舞蹈学院
关于开展 2023 届本科生毕业实习工作

中期检查的通知

全院师生：

为了进一步规范和完善我院毕业实习工作，加强实习过程管理，

切实提高学生毕业实习质量，根据学校教务处《关于 2023 届本科

学生毕业实习中期检查的通知》的要求，特成立音乐舞蹈学院 2023

届本科生毕业实习中期检查工作小组，相关事宜通知如下：

一、实习工作中期检查工作组

第一组：都江堰（音乐学专业）

带 队：袁文杰

成 员：马俊杰 何雨虹 童 捷

第二组：成都（舞蹈学专业）

带 队：徐 兵

成 员：马俊杰 安雪蕊 四郎仁青

第三组：邛崃、仁寿、大邑（音乐学专业）

带 队：付 莉

成 员：马俊杰 刘 东 袁文杰 袁永杰 江 丽

二、时间安排

第一组时间：2022 年 11 月 11 日

第二组时间：2022 年 11 月 11 日—12 日

第三组时间：2022 年 11 月 8 日—9 日

三、检查内容

1.通过实地察看、询问、交流等方式，检查学生实习进展情况，

了解和掌握学生实习表现和实习效果，听取实习单位及其指导教师

对我院实习生和实习教学工作的意见和建议，了解和掌握一线用人

单位对本专业人才的需求和素质要求，为我院教学改革和人才培养

提供指导性意见。

2.为加强与实习基地的紧密合作，检查小组需与实习基地学校

座谈关于实习实训基地的建设情况，包括基地简介、合作概况、接

纳实习人数、学生实习风采汇编资料等材料，电子版和纸质版均可

收集。

3.不适合实地看望的实习生和自主实习实习生，学院要以其他

形式务必关心、了解到每一位学生的实习情况。

4.学院将采取随机询问学生的形式了解指导教师的指导情况、

管理情况。

5.在检查过程中，应做好检查记录，撰写完成《2023 届毕业

实习中期检查总结表》，于 12 月 15 日前交学院教科科研办公室。

特此通知。

附件：2023 届毕业实习中期检查总结表

音乐舞蹈学院

2022 年 11 月 7 日

阿坝师范学院音乐舞蹈学院党政办公室 2022年11月7日 印

附件

阿坝师范学院 2023 届毕业实习中期检查总结表

（ 学院）

实习生总人数 指导教师人数

实习单位总数 （其中签订协议的实习基地数______家）

实习中期检查单位 该点实习生人数（人）

实习中期检查小结（学生实习状态、表现和效果，实习生、实习单位意见、建议和反馈等）

可附页

教务处制

	音乐舞蹈学院
	关于开展2023届本科生毕业实习工作
	中期检查的通知